
   

LA TORTUGA 3***

  
Země a lokalita Dominikánská rep., SAMANÁ

Ubytování LA TORTUGA 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje



  
Popis ubytování 

LA TORTUGA 3***

Hotel La Tortuga je příjemný a útulný hotel situovaný ve městě Las Terrenas, jen 200 metrů od
pláže a nedaleko centra města. S polohou blízko pláže La Iglesia (5 minut chůze) a pláže Garden
Plaza (10 minut chůze) nabízí snadný přístup k místním přírodním krásám. K dalším zajímavým
místům v okolí patří vodopád El Salto del Limon, vzdálený 21 km, a Samana Bay, která je asi 40
km od hotelu.

Hotel La Tortuga disponuje deseti bungalovy a pokoji s kapacitou pro 1–5 osob, které jsou
rozprostřeny kolem tropické zahrady. Každý bungalov má přízemí s manželskou postelí,
koupelnu, soukromou terasu, a horní patro s 2–3 jednolůžky. Všechny pokoje jsou vybaveny
klimatizací, dvěma ventilátory, lednicí, trezorem a Wi-Fi připojením. Hosté mohou využít
soukromé bazény, balkony nebo terasy a každodenní pokojovou službu.

Pro hosty je připraven i venkovní bazén a bar u bazénu, ideální pro relaxaci. Každé ráno je
možnost si připlatit snídani, která se podává od 07:30 do 11:00. Hotelová restaurace nabízí
večerní menu s místními specialitami, a pro hosty, kteří přijedou se svými domácími mazlíčky, je
možné ubytování za denní poplatek 5 USD. Hosté mohou také využít službu hlídání dětí (za
poplatek), hotelovou dopravu a další zařízení jako společnou TV místnost.

Hotel La Tortuga je ideální základnou pro objevování nedotčených pláží, přírody a užívání si
aktivit, jako je potápění, plachtění, kite surfing, rybaření nebo masáže. Některé služby mohou být
zpoplatněny, a při check-inu může být požadován vratný deposit. Tento hotel kombinuje rodinnou
atmosféru s pohodlím tropického ráje, čímž zajišťuje dokonalou karibskou dovolenou plnou
zážitků a odpočinku.

Popis lokality ubytování 

SAMANÁ



Až do 19. století byl tento výběžek téměř ostrovem. Pak se však zátoka zanesla usazeninami a
obě části spojil pruh země a z ostrovu se stal poloostrov. Poloostrov Samaná se nachází na
severovýchodu Dominikánské Republiky. Najdete zde kromě bílých pláží s jemným pískem i
mohutné pohoří „Cordillera Samaná“, pás hor, kde roste 60 druhu palem. Je zde i několik
vodopádu, které můžete objevovat v sedle koně. Během zimních měsíců leden až březen, láka
Samanský záliv velryby, které sem připlouvají k námluvám a aby zde porodily svá mláďata. Další
zajímavost je národní park „los Haitises“, kde najdete tzv. „mogotes“, tedy stolové hory z
korálového vápence. Tyto stolové hory se vytvořili před 25 mil. let pod mořem a před 1,8 mil.
let se vynořili na hladinu. Toto území je také pokryto porosty mangrovníku a je tak úkrytem pro
ptactvo a vodní živočichy všeho druhu. Za návštěvu pak stojí některé z mnoha jeskyň, kde
zanechali svědectví v podobě nástěnných kreseb a rytin původní obyvatelé. V zálivu Samaná
najdete ostrůvek „Cayo Levantado“, známý též jako ostrov Bacardi. Jtoto jméno bylo odvozeno
od reklamy na kubánsko-portorikánský rum Bacardi, která se tam natáčela. Tento ostrov pak byl i
úkryt pro proslulého britského bukanýra „Jack Banister“.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana
2. DEN - 7,8,9... dle požadavku klienta
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
8. DEN
Odlet z Punta Cany s přestupem směrem Praha
9. DEN
Přílet do Prahy

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

